
04.02.2025

 
 

Sayı : E-75616196-202.01.06-1741020

Konu : Pirinç ve Kırmızı Mercimek Satışı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

)'Kuruluşumuz stoklarında bulunan kırmızı mercimek ve pirinç aşağıda belirtilen esaslar ve  Ek-1(
de belirtilen fiyatlarla   2025 tarihinden itibaren satılacaktır.03 Şubat

A-KIRMIZI MERCİMEK:
Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı:
Şubat ayı içerisinde kabuklu kırmızı mercimek satışı yoktur.
Paketli Kırmızı İç Mercimek Satışı:
Başmüdürlükler  mevcut  paketli    stoklarını  dikkate  alarak  perakendekırmızı iç mercimek

satışlarının  yanı  sıra  aylık      kadar  gıda  perakendecilerine,  kamu  kurum  ve  kuruluş1.500 kg'a
yemekhanelerine ve Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere)  taahhütname alınarak
peşin bedel mukabili   yer alan toptan satış fiyatlarıyla satış yapabilecekt.Ek-1'de

B-PİRİNÇ:
İthal pirinçler kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın peşin bedel mukabili   serbest olarak Ek-1'de

yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılabilecektir.
Yerli pirinç toptan satışları,  sadece  kamu  kurum  ve  kuruluş  yemekhanelerine  ve  Ziraat

Odalarına  (sadece  satış  marketlerinde  satılmak  üzere)    peşin  bedel  mukabili  aylık    kadar 250 kg'a
 yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılabilecektir.Ek-1'de

Kırmızı Mercimeğin 1.500 Kg'a Kadar Paketli Toptan Satışları ile yerli pirincin 250 Kg'a
;Kadar Paketli ve/veya Çuvallı Toptan Satışlarında

Başvuru  sahiplerinden  alınacak  faaliyet  belgeleri    tarihinden  sonrası  için  alınmış01 Ocak 2025
belgeler olacaktır.
Toptan  paketli  ürün  satışlarımızda  alıcılardan  Kuruluşumuzdan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan
olarak üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname
alınacaktır (Ek-2).
Gıda  perakendecilerine  yapılacak  toptan  paketli  ürün  satışlarında  paketli  olarak  teslim  alınan
ürünleri nihai  tüketiciye azami olarak TMO perakende  satış  fiyatlarımız üzerinden  satacaklarına
dair (Ek-3) taahhütname de alınacaktır.
Stoku yetersiz olan işyerleri perakende satışlarda aksaklığa meydan vermemek adına toptan satış 

  (Stoklarını  takviye  ettikten  sonra  bu  satışlar  yapılacaktır).  Bu  tip  talepleriyapmayacaklardır
hinterlantına en yakın ve stoku müsait olan Başmüdürlüklere yönlendirecektir.
Toptan satış yapılacak  firmaların  faal olup olmadıkları  (aktiflik/pasiflik durumları) GGBS (Gıda
Güvenlik Bilgi Sistemi)'den sorgulanarak sadece aktif durumda olanlara onay verilecektir. 
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Mehmet Murat HASÇUHADAR

Başmüdür

Kırmız mercimek ve pirinç toptan satışlarında (Ek-1)'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel
mukabili banka kartı ve/veya kredi kartıyla satış yapılabilecektir.

Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp
alınmayacağı hususu Ek-1'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

Konuyla  ilgili  olarak  Borsanız/Odanız/Birliğiniz  üyelerine  gerekli  duyurunun  yapılması
hususunda;

Bilgilerinize arz/rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Fiyat Listesi
2 - Taahhütname (1 Sayfa)
3 - Fiyat Taahütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Eskişehir Ticaret Borsası Başkanlığına
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Kütahya Ticaret Borsası Başkanlığına
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Seyitgazi Ziraat Odası Başkanlığına
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